

令和6年2月21日

五條新宮道路他協議資料作成業務

【業務設計書（公表資料）】

奈良国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	五條新宮道路他協議資料作成業務
履行場所	奈良県奈良市大宮町3丁目5番11号（奈良国道事務所）

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 2月	7) 施工県	奈良県
2) 事務所名	奈良国道事務所 計画課	8) 地 区	吉野郡（十津川村）
3) 業務番号	23866129040010	9) 河川・路線	一般国道24・25・165・168・169号
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 6年 1月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	222 日間 自 令和 6年 2月22日 (当初) 至 令和 6年 9月30日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 2月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 2月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、国道24号京奈和自動車道及び国道168号五條新宮道路（長殿道路、風屋川津・宇宮原工区）、国道169号伯母峯峠道路、国道25号斑鳩バイパス、国道165号香芝柏原改良・大和高田バイパスに関する関係機関協議に必要な協議資料の作成と併せて一般構造物設計、仮設構造物設計を実施することを目的とする業務である。	業務内容	・関係機関協議資料作成：1式 ・一般構造物設計：1式 ・仮設構造物設計：1式

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	五條新宮道路他協議資料作成業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		20,150,042			
関係機関協議資料作成		式	1		7,312,590			
関係機関協議資料作成		式	1		7,312,590			
資料作成 大和北道路	自治体、警察	式	1		711,090			内 1号
資料作成 大和御所道路	自治体、警察	式	1		711,090			内 2号
資料作成 大和高田BP	自治体、警察、自治会	式	1		1,062,960			内 3号
資料作成 斑鳩BP	自治体、警察	式	1		686,460			内 4号
資料作成 香芝柏原改良	自治体、NEXCO、警察	式	1		1,062,960			内 5号

設計内訳書

業務名	五條新宮道路他協議資料作成業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
事業効果説明資料作成 長殿道路、伯母峯峠道路		式	1		1,371,910			内 6号
保安林解除申請資料作成 長殿道路		式	1		780,490			内 7号
橋梁添架協議資料作成（占用企業者）	長殿道路、風屋川津・宇宮原工区、 伯母峯峠道路	式	1		597,940			内 8号
情報BOX台帳作成 斑鳩BP		式	1		327,690			内 9号
一般構造物設計		式	1		12,837,452			
一般構造物詳細設計		式	1		12,837,452			
造成盛土詳細設計 上野地周辺	長殿道路、風屋川津・宇宮原工区 （上野地HP対岸）	ha	2.9	640,517	1,857,499			単 1号
造成盛土詳細設計 上野地周辺	長殿道路、風屋川津・宇宮原工区 （谷瀬西坊）	ha	4.8	644,178	3,092,054			単 2号

設計内訳書

業務名	五條新宮道路他協議資料作成業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事用道路詳細設計 上野地周辺	長殿道路、風屋川津・宇宮原工区	km	1.4	3,045,869	4,264,216			単 3号
大型ブロック積擁壁 上野地周辺	長殿道路、風屋川津・宇宮原工区	(箇所)式	(1)1		649,811			内 10号
大型ブロック積擁壁 上野地周辺	長殿道路、風屋川津・宇宮原工区	(箇所)式	(1)1		649,811			内 11号
大型ブロック積擁壁 上野地周辺	長殿道路、風屋川津・宇宮原工区	(箇所)式	(1)1		649,811			内 12号
大型ブロック積擁壁 上野地周辺	長殿道路、風屋川津・宇宮原工区	(箇所)式	(1)1		649,811			内 13号
U型擁壁 上野地周辺	長殿道路、風屋川津・宇宮原工区 (谷瀬西坊)	(箇所)式	(1)1		1,024,439			内 14号
仮設構造物設計		式	1		3,742,998			
仮設構造物設計		式	1		3,742,998			

設計内訳書

業務名	五條新宮道路他協議資料作成業務				業種 項目	設計業務 仮設構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮橋・仮栈橋詳細設計		式	1		3,742,998			
仮橋・仮栈橋詳細設計 上野地周辺	種別: 工事用仮橋、仮栈橋 長殿道路、風屋川津・宇宮原工区	橋	7	534,714	3,742,998			単 4 号
共通		式	1		1,128,960			
共通 (設計業務)		式	1		1,128,960			
打合せ等		式	1		862,950			
打合せ		式	1		569,450			内 15 号
関係機関打合せ協議		式	1		293,500			内 16 号
その他		式	1		147,050			

設計内訳書

業務名	五條新宮道路他協議資料作成業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
合同現地踏査		回	1	53,750	53,750			単 5号
照査技術者による報告		回	3	31,100	93,300			単 6号
公開成果品作成		式	1		118,960			
公開成果品作成		業務	1		118,960			内 17号
直接経費		式	1		392,384			
直接経費		式	1		392,384			
旅費交通費		式	1		155,384			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		155,384			内 18号

設計内訳書

業務名	五條新宮道路他協議資料作成業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		237,000			
電子成果品作成費		式	1		237,000			内 19号
直接原価（その他原価除く）		式	1		25,414,384			
その他原価		式	1		13,281,678			
一般管理費等		式	1		20,833,938			
業務価格		式	1		59,530,000			
消費税相当額		式	1		5,953,000			
業務委託料		式	1		65,483,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1号	資料作成		自治体、警察				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料作成 大和北道路		式	1		711,090	内 20号
計						711,090	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2号	資料作成		自治体、警察				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料作成 大和御所道路		式	1		711,090	内 21号
計						711,090	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	資料作成	自治体、警察、自治会					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料作成 大和高田BP		式	1		1,062,960	内 22号
計						1,062,960	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4号	資料作成	自治体、警察					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料作成 斑鳩BP		式	1		686,460	内 23号
計						686,460	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	資料作成		自治体、NEXCO、警察				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料作成 香芝柏原改良		式	1		1,062,960	内 24号
計						1,062,960	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	事業効果説明資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	事業効果説明資料作成 長殿道路、伯母峯峠道路		式	1		1,371,910	内 25号
計						1,371,910	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	保安林解除申請資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	保安林解除申請資料作成 長殿道路		式	1		780,490	内 26 号
計						780,490	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	橋梁添架協議資料作成（占用企業者）		長殿道路、風屋川津・宇宮原工区、 伯母峯峠道路				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	橋梁添架協議資料作成（占用企業者）		式	1		597,940	内 27 号
計						597,940	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	情報BOX台帳作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	情報BOX台帳作成 斑鳩BP		式	1		327,690	内 28 号
計						327,690	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	大型ブロック積擁壁		長殿道路、風屋川津・宇宮原工区				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		91,596	内 29 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		28,152	内 30 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		146,880	内 31 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		172,125	内 32 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		66,504	内 33 号
	照査		(箇所)式	(1)1		52,907	内 34 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		91,647	内 35 号
計						649,811	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	大型ブロック積擁壁		長殿道路、風屋川津・宇宮原工区				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		91,596	内 29 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		28,152	内 30 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		146,880	内 31 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		172,125	内 32 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		66,504	内 33 号
	照査		(箇所)式	(1)1		52,907	内 34 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		91,647	内 35 号
計						649,811	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	大型ブロック積擁壁		長殿道路、風屋川津・宇宮原工区				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		91,596	内 29 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		28,152	内 30 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		146,880	内 31 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		172,125	内 32 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		66,504	内 33 号
	照査		(箇所)式	(1)1		52,907	内 34 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		91,647	内 35 号
計						649,811	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	大型ブロック積擁壁		長殿道路、風屋川津・宇宮原工区				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		91,596	内 29 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		28,152	内 30 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		146,880	内 31 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		172,125	内 32 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		66,504	内 33 号
	照査		(箇所)式	(1)1		52,907	内 34 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		91,647	内 35 号
計						649,811	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	U型擁壁		長殿道路、風屋川津・宇宮原工区 (谷瀬西坊)				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		100,755	内 36 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		25,413	内 37 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		199,379	内 38 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		277,021	内 39 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		118,539	内 40 号
	照査		(箇所)式	(1)1		191,525	内 41 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		111,807	内 42 号
計						1,024,439	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		569,450	内 43 号
計						569,450	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	関係機関打合せ協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	関係機関打合せ協議		機関・回	5	58,700	293,500	単 37 号
計						293,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		118,960	内 44 号
計						118,960	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		24,664,213	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		155,384	直人費×0.0063
計						155,384	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		24,664,213	
	電子成果品作成費		式	1		237,000	その他の設計業務 5.1×直人費(千円)×0.38 (千円未満切り捨て)
計						237,000	

資料作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	資料作成 大和北道路						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		711,090	
	主任技師		人	0.4	62,200	24,880	
	技師 (A)		人	2.5	55,200	138,000	
	技師 (B)		人	4.1	45,300	185,730	
	技師 (C)		人	5.3	35,600	188,680	
	技術員		人	5.5	31,600	173,800	
計						711,090	

資料作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	資料作成 大和御所道路						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		711,090	
	主任技師		人	0.4	62,200	24,880	
	技師 (A)		人	2.5	55,200	138,000	
	技師 (B)		人	4.1	45,300	185,730	
	技師 (C)		人	5.3	35,600	188,680	
	技術員		人	5.5	31,600	173,800	
計						711,090	

資料作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	資料作成 大和高田BP						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,062,960	
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100	
	技師（A）		人	3.6	55,200	198,720	
	技師（B）		人	5.8	45,300	262,740	
	技師（C）		人	8.3	35,600	295,480	
	技術員		人	8.7	31,600	274,920	
計						1,062,960	

資料作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	資料作成 斑鳩BP						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		686,460	
	主任技師		人	0.4	62,200	24,880	
	技師（A）		人	2.3	55,200	126,960	
	技師（B）		人	3.8	45,300	172,140	
	技師（C）		人	5.3	35,600	188,680	
	技術員		人	5.5	31,600	173,800	
計						686,460	

資料作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	資料作成 香芝柏原改良						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,062,960	
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100	
	技師 (A)		人	3.6	55,200	198,720	
	技師 (B)		人	5.8	45,300	262,740	
	技師 (C)		人	8.3	35,600	295,480	
	技術員		人	8.7	31,600	274,920	
計						1,062,960	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	事業効果説明資料作成 長殿道路、伯母峯峠道路						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,371,910	
	理事・技師長		人	0.2	70,900	14,180	
	主任技師		人	2.7	62,200	167,940	
	技師（A）		人	5	55,200	276,000	
	技師（B）		人	6.7	45,300	303,510	
	技師（C）		人	8	35,600	284,800	
	技術員		人	10.3	31,600	325,480	
計						1,371,910	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	保安林解除申請資料作成 長殿道路						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		780,490	
	主任技師		人	1.2	62,200	74,640	
	技師 (A)		人	1.3	55,200	71,760	
	技師 (B)		人	2.9	45,300	131,370	
	技師 (C)		人	5.6	35,600	199,360	
	技術員		人	9.6	31,600	303,360	
計						780,490	

橋梁添架協議資料作成（占用企業者）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 27 号	橋梁添架協議資料作成（占用企業者）						
直接人件費			式	1		597,940	
	主任技師		人	0.9	62,200	55,980	
	技師（A）		人	1.9	55,200	104,880	
	技師（B）		人	3.2	45,300	144,960	
	技師（C）		人	4.3	35,600	153,080	
	技術員		人	4.4	31,600	139,040	
計						597,940	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	情報BOX台帳作成 斑鳩BP						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		327,690	
	主任技師		人	0.2	62,200	12,440	
	技師 (A)		人	0.8	55,200	44,160	
	技師 (B)		人	1.7	45,300	77,010	
	技師 (C)		人	2.7	35,600	96,120	
	技術員		人	3.1	31,600	97,960	
計						327,690	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		89,800	
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
直接経費			式	1		1,796	
	電子計算機使用料		式	1		1,796	直接人件費の 2 %
計						91,596	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		27,600	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
直接経費			式	1		552	
	電子計算機使用料		式	1		552	直接人件費の 2 %
計						28,152	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		144,000	
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600	
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400	
直接経費			式	1		2,880	
	電子計算機使用料		式	1		2,880	直接人件費の 2 %
計						146,880	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		168,750	
	技師 (B)		人	1.5	45,300	67,950	
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400	
	技術員		人	1.5	31,600	47,400	
直接経費			式	1		3,375	
	電子計算機使用料		式	1		3,375	直接人件費の 2 %
計						172,125	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		65,200	
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800	
	技術員		人	1.5	31,600	47,400	
直接経費			式	1		1,304	
	電子計算機使用料		式	1		1,304	直接人件費の 2 %
計						66,504	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		51,870	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (B)		人	0.3	45,300	13,590	
	技師 (C)		人	0.3	35,600	10,680	
直接経費			式	1		1,037	
	電子計算機使用料		式	1		1,037	直接人件費の 2 %
計						52,907	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		89,850	
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650	
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600	
	技術員		人	1	31,600	31,600	
直接経費			式	1		1,797	
	電子計算機使用料		式	1		1,797	直接人件費の 2 %
計						91,647	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		98,780	
	主任技師		人	1.1	62,200	68,420	
	技師 (A)		人	0.55	55,200	30,360	
直接経費			式	1		1,975	
	電子計算機使用料		式	1		1,975	直接人件費の 2 %
計						100,755	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		24,915	
	技師 (B)		人	0.55	45,300	24,915	
直接経費			式	1		498	
	電子計算機使用料		式	1		498	直接人件費の 2 %
計						25,413	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号		設計計算					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		195,470	
	技師 (B)		人	1.1	45,300	49,830	
	技師 (C)		人	1.65	35,600	58,740	
	技術員		人	2.75	31,600	86,900	
直接経費			式	1		3,909	
	電子計算機使用料		式	1		3,909	直接人件費の 2 %
計						199,379	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		271,590	
	技師 (B)		人	1.1	45,300	49,830	
	技師 (C)		人	3.3	35,600	117,480	
	技術員		人	3.3	31,600	104,280	
直接経費			式	1		5,431	
	電子計算機使用料		式	1		5,431	直接人件費の 2 %
計						277,021	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		116,215	
	技師 (B)		人	0.55	45,300	24,915	
	技師 (C)		人	1.1	35,600	39,160	
	技術員		人	1.65	31,600	52,140	
直接経費			式	1		2,324	
	電子計算機使用料		式	1		2,324	直接人件費の 2 %
計						118,539	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		187,770	
	主任技師		人	1.1	62,200	68,420	
	技師 (A)		人	0.55	55,200	30,360	
	技師 (B)		人	1.1	45,300	49,830	
	技師 (C)		人	1.1	35,600	39,160	
直接経費			式	1		3,755	
	電子計算機使用料		式	1		3,755	直接人件費の 2 %
計						191,525	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,615	
	技師 (A)		人	0.55	55,200	30,360	
	技師 (B)		人	0.55	45,300	24,915	
	技師 (C)		人	0.55	35,600	19,580	
	技術員		人	1.1	31,600	34,760	
直接経費			式	1		2,192	
	電子計算機使用料		式	1		2,192	直接人件費の 2 %
計						111,807	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		569,450	
	主任技師		人	3.5	62,200	217,700	
	技師 (A)		人	3.5	55,200	193,200	
	技師 (B)		人	3.5	45,300	158,550	
計						569,450	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		118,960	
	技師 (C)		人	1.3	35,600	46,280	
	技術員		人	2.3	31,600	72,680	
計						118,960	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	造成盛土詳細設計	長殿道路、風屋川津・宇宮原工区 (上野地HP対岸)	単位	ha	数量	1	単価 640,517
設計計画			ha	1	101,605	101,605	単 7 号
設計条件の確認			ha	1	40,134	40,134	単 8 号
設計計算			ha	1	159,145	159,145	単 9 号
設計図			ha	1	127,977	127,977	単 10 号
数量計算			ha	1	94,481	94,481	単 11 号
照査			ha	1	44,377	44,377	単 12 号
報告書作成			ha	1	72,798	72,798	単 13 号
計						640,517	
単価						640,517	円/ha

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	造成盛土詳細設計	長殿道路、風屋川津・宇宮原工区 (谷瀬西坊)	単位	ha	数量	1	単価 644,178
設計計画			ha	1	101,605	101,605	単 14 号
設計条件の確認			ha	1	46,846	46,846	単 15 号
設計計算			ha	1	158,110	158,110	単 16 号
設計図			ha	1	127,145	127,145	単 17 号
数量計算			ha	1	93,867	93,867	単 18 号
照査			ha	1	44,161	44,161	単 19 号
報告書作成			ha	1	72,444	72,444	単 20 号
計						644,178	
単価						644,178	円/ha

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	工事用道路詳細設計	長殿道路、風屋川津・宇宮原工区	単位	km	数量	1	単価	3,045,869
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画及び施工計画		km	1	452,002	452,002	単 21 号	
	現地踏査		km	1	135,405	135,405	単 22 号	
	平面縦断設計		km	1	441,119	441,119	単 23 号	
	横断設計		km	1	383,938	383,938	単 24 号	
	道路付帯構造物・小構造物設計		km	1	293,107	293,107	単 25 号	
	仮設構造物・用排水設計		km	1	85,822	85,822	単 26 号	
	設計図		km	1	189,475	189,475	単 27 号	
	数量計算		km	1	412,447	412,447	単 28 号	
	照査		km	1	334,121	334,121	単 29 号	
	報告書作成		km	1	318,433	318,433	単 30 号	
計							3,045,869	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	仮橋・仮栈橋詳細設計	種別:工事用仮橋、仮栈橋 長殿道路、風屋川津・宇宮原工区	単位	橋	数量	1	単価	534,714
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	74,358	74,358	単 31 号	
	設計計算 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	123,777	123,777	単 32 号	
	設計図 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	73,491	73,491	単 33 号	
	数量計算 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	66,504	66,504	単 34 号	
	照査 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	160,272	160,272	単 35 号	
	報告書作成 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	36,312	36,312	単 36 号	
計						534,714		
単価						534,714	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	53,750
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査						単 38号	
			回	1	53,750	53,750		
計						53,750		
単価						53,750	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	31,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告						単 39号	
			回	1	31,100	31,100		
計						31,100		
単価						31,100	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 7 号	設計計画		単位	ha	数量	1	101,605
直接人件費			式	1		98,170	
	理事・技師長		人	0.1	70,900	7,090	
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100	
	技師（A）		人	0.5	55,200	27,600	
	技師（B）		人	0.2	45,300	9,060	
	技師（C）		人	0.3	35,600	10,680	
	技術員		人	0.4	31,600	12,640	
直接経費			式	1		3,435	
	電子計算機使用料		式	1		3,435	直接人件費の 3.5 %
計						101,605	
単価						101,605	円/ha

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	設計条件の確認		単位	ha	数量		単価	
						1		40,134
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		39,060		
	技師 (A)		人	0.3	55,200	16,560		
	技師 (B)		人	0.2	45,300	9,060		
	技師 (C)		人	0.2	35,600	7,120		
	技術員		人	0.2	31,600	6,320		
直接経費			式	1		1,074		
	電子計算機使用料		式	1		1,074	直接人件費の 2.75 %	
計						40,134		
単価						40,134	円/ha	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 9 号	設計計算		単位	ha	数量	1	159,145
直接人件費			式	1		154,510	
	主任技師		人	0.1	62,200	6,220	
	技師 (A)		人	0.1	55,200	5,520	
	技師 (B)		人	0.9	45,300	40,770	
	技師 (C)		人	1.8	35,600	64,080	
	技術員		人	1.2	31,600	37,920	
直接経費			式	1		4,635	
	電子計算機使用料		式	1		4,635	直接人件費の 3 %
計						159,145	
単価						159,145	円/ha

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 10 号	設計図		単位	ha	数量	1	127,977
直接人件費			式	1		124,250	
	理事・技師長		人	0.1	70,900	7,090	
	主任技師		人	0.1	62,200	6,220	
	技師（A）		人	0.3	55,200	16,560	
	技師（B）		人	0.6	45,300	27,180	
	技師（C）		人	1	35,600	35,600	
	技術員		人	1	31,600	31,600	
直接経費			式	1		3,727	
	電子計算機使用料		式	1		3,727	直接人件費の3%
計						127,977	
単価						127,977	円/ha

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		91,730	
	主任技師		人	0.1	62,200	6,220	
	技師 (A)		人	0.1	55,200	5,520	
	技師 (B)		人	0.3	45,300	13,590	
	技師 (C)		人	0.8	35,600	28,480	
	技術員		人	1.2	31,600	37,920	
直接経費			式	1		2,751	
	電子計算機使用料		式	1		2,751	直接人件費の 3 %
計						94,481	
単価						94,481	円/ha

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		43,190	
	理事・技師長		人	0.1	70,900	7,090	
	主任技師		人	0.2	62,200	12,440	
	技師（A）		人	0.2	55,200	11,040	
	技師（B）		人	0.2	45,300	9,060	
	技師（C）		人	0.1	35,600	3,560	
直接経費			式	1		1,187	
	電子計算機使用料		式	1		1,187	直接人件費の 2.75 %
計						44,377	
単価						44,377	円/ha

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		70,850	
	技師 (A)		人	0.2	55,200	11,040	
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650	
	技師 (C)		人	0.6	35,600	21,360	
	技術員		人	0.5	31,600	15,800	
直接経費			式	1		1,948	
	電子計算機使用料		式	1		1,948	直接人件費の 2.75 %
計						72,798	
単価						72,798	円/ha

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		98,170	
	理事・技師長		人	0.1	70,900	7,090	
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100	
	技師（A）		人	0.5	55,200	27,600	
	技師（B）		人	0.2	45,300	9,060	
	技師（C）		人	0.3	35,600	10,680	
	技術員		人	0.4	31,600	12,640	
直接経費			式	1		3,435	
	電子計算機使用料		式	1		3,435	直接人件費の 3.5 %
計						101,605	
単価						101,605	円/ha

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 15 号	設計条件の確認		単位	ha	数量	1	46,846
直接人件費			式	1		45,780	
	技師 (A)		人	0.3	55,200	16,560	
	技師 (B)		人	0.2	45,300	9,060	
	技師 (C)		人	0.3	35,600	10,680	
	技術員		人	0.3	31,600	9,480	
直接経費			式	1		1,066	
	電子計算機使用料		式	1		1,066	直接人件費の 2.33 %
計						46,846	
単価						46,846	円/ha

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 16 号	設計計算		単位	ha	数量	1	158,110
直接人件費			式	1		154,510	
	主任技師		人	0.1	62,200	6,220	
	技師 (A)		人	0.1	55,200	5,520	
	技師 (B)		人	0.9	45,300	40,770	
	技師 (C)		人	1.8	35,600	64,080	
	技術員		人	1.2	31,600	37,920	
直接経費			式	1		3,600	
	電子計算機使用料		式	1		3,600	直接人件費の 2.33 %
計						158,110	
単価						158,110	円/ha

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		124,250	
	理事・技師長		人	0.1	70,900	7,090	
	主任技師		人	0.1	62,200	6,220	
	技師（A）		人	0.3	55,200	16,560	
	技師（B）		人	0.6	45,300	27,180	
	技師（C）		人	1	35,600	35,600	
	技術員		人	1	31,600	31,600	
直接経費			式	1		2,895	
	電子計算機使用料		式	1		2,895	直接人件費の 2.33 %
計						127,145	
単価						127,145	円/ha

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		91,730	
	主任技師		人	0.1	62,200	6,220	
	技師 (A)		人	0.1	55,200	5,520	
	技師 (B)		人	0.3	45,300	13,590	
	技師 (C)		人	0.8	35,600	28,480	
	技術員		人	1.2	31,600	37,920	
直接経費			式	1		2,137	
	電子計算機使用料		式	1		2,137	直接人件費の 2.33 %
計						93,867	
単価						93,867	円/ha

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		43,190	
	理事・技師長		人	0.1	70,900	7,090	
	主任技師		人	0.2	62,200	12,440	
	技師（A）		人	0.2	55,200	11,040	
	技師（B）		人	0.2	45,300	9,060	
	技師（C）		人	0.1	35,600	3,560	
直接経費			式	1		971	
	電子計算機使用料		式	1		971	直接人件費の 2.25 %
計						44,161	
単価						44,161	円/ha

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	報告書作成		単位	ha	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	72,444	
直接人件費			式	1		70,850		
	技師 (A)		人	0.2	55,200	11,040		
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
	技師 (C)		人	0.6	35,600	21,360		
	技術員		人	0.5	31,600	15,800		
直接経費			式	1		1,594		
	電子計算機使用料		式	1		1,594	直接人件費の 2.25 %	
計						72,444		
単価						72,444	円/ha	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	設計計画及び施工計画		単位	km	数量		1	単価	452,002
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		443,140			
	理事・技師長		人	1.4	70,900	99,260			
	主任技師		人	1.1	62,200	68,420			
	技師（A）		人	2.2	55,200	121,440			
	技師（B）		人	3.4	45,300	154,020			
直接経費			式	1		8,862			
	電子計算機使用料		式	1		8,862			直接人件費の 2 %
計						452,002			
単価						452,002		円/km	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	現地踏査		単位	km	数量		1	単価	135,405
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		132,750			
	主任技師		人	0.4	62,200	24,880			
	技師 (A)		人	0.6	55,200	33,120			
	技師 (B)		人	1.1	45,300	49,830			
	技師 (C)		人	0.7	35,600	24,920			
直接経費			式	1		2,655			
	電子計算機使用料		式	1		2,655	直接人件費の 2 %		
計							135,405		
単価							135,405	円/km	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 23 号	平面縦断設計		単位	km	数量	1	441,119
直接人件費			式	1		432,470	
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
	技師 (A)		人	2.1	55,200	115,920	
	技師 (B)		人	2.7	45,300	122,310	
	技師 (C)		人	2.2	35,600	78,320	
	技術員		人	1.7	31,600	53,720	
直接経費			式	1		8,649	
	電子計算機使用料		式	1		8,649	直接人件費の 2 %
計						441,119	
単価						441,119	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 24 号	横断設計		単位	km	数量	1	383,938
直接人件費			式	1		376,410	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
	技師 (B)		人	2.1	45,300	95,130	
	技師 (C)		人	2.8	35,600	99,680	
	技術員		人	4	31,600	126,400	
直接経費			式	1		7,528	
	電子計算機使用料		式	1		7,528	直接人件費の 2 %
計						383,938	
単価						383,938	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	道路付帯構造物・小構造物設計		単位	km	数量		1	単価	293,107
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		287,360			
	技師 (A)		人	1.1	55,200	60,720			
	技師 (B)		人	1.6	45,300	72,480			
	技師 (C)		人	2.2	35,600	78,320			
	技術員		人	2.4	31,600	75,840			
直接経費			式	1		5,747			
	電子計算機使用料		式	1		5,747	直接人件費の 2 %		
計						293,107			
単価						293,107	円/km		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 26 号	仮設構造物・用排水設計		km	1		85,822	
直接人件費			式	1		84,140	
	技師 (B)		人	0.6	45,300	27,180	
	技師 (C)		人	1.6	35,600	56,960	
直接経費			式	1		1,682	
	電子計算機使用料		式	1		1,682	直接人件費の 2 %
計						85,822	
単価						85,822	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 27 号	設計図		単位	km	数量	1	189,475
直接人件費			式	1		185,760	
	技師 (C)		人	2.2	35,600	78,320	
	技術員		人	3.4	31,600	107,440	
直接経費			式	1		3,715	
	電子計算機使用料		式	1		3,715	直接人件費の 2 %
計						189,475	
単価						189,475	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		404,360	
	技師 (A)		人	1.1	55,200	60,720	
	技師 (B)		人	1.6	45,300	72,480	
	技師 (C)		人	3.8	35,600	135,280	
	技術員		人	4.3	31,600	135,880	
直接経費			式	1		8,087	
	電子計算機使用料		式	1		8,087	直接人件費の 2 %
計						412,447	
単価						412,447	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	照査		単位	km	数量		1	単価	334,121
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		327,570			
	主任技師		人	0.6	62,200	37,320			
	技師 (A)		人	1.6	55,200	88,320			
	技師 (B)		人	2.1	45,300	95,130			
	技師 (C)		人	3	35,600	106,800			
直接経費			式	1		6,551			
	電子計算機使用料		式	1		6,551	直接人件費の 2 %		
計							334,121		
単価							334,121	円/km	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	報告書作成		単位	km	数量		単価	318,433
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		312,190		
	主任技師		人	0.8	62,200	49,760		
	技師 (A)		人	1.7	55,200	93,840		
	技師 (B)		人	2.7	45,300	122,310		
	技師 (C)		人	1.3	35,600	46,280		
直接経費			式	1		6,243		
	電子計算機使用料		式	1		6,243		直接人件費の 2 %
計						318,433		
単価						318,433		円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	設計計画 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		72,900		74,358
	技師（A）		人	0.5	55,200	27,600		
	技師（B）		人	1	45,300	45,300		
直接経費			式	1		1,458		
	電子計算機使用料		式	1		1,458		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						74,358		
単価						74,358	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	設計計算 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		121,350		
	技師 (B)		人	1.5	45,300	67,950		
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400		
直接経費			式	1		2,427		
	電子計算機使用料		式	1		2,427	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						123,777		
単価						123,777	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	設計図 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		72,050		
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
	技術員		人	1	31,600	31,600		
直接経費			式	1		1,441		
	電子計算機使用料		式	1		1,441	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						73,491		
単価						73,491	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	数量計算 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		65,200		66,504
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
	技術員		人	1.5	31,600	47,400		
直接経費			式	1		1,304		
	電子計算機使用料		式	1		1,304	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						66,504		
単価						66,504	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	照査 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		157,130		160,272
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200		
	技師 (B)		人	1.7	45,300	77,010		
	技師 (C)		人	0.7	35,600	24,920		
直接経費			式	1		3,142		
	電子計算機使用料		式	1		3,142	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						160,272		
単価						160,272	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	報告書作成 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
						1		36,312
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		35,600		
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600		
直接経費			式	1		712		
	電子計算機使用料		式	1		712		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						36,312		
単価						36,312		円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 37 号	関係機関打合せ協議		単位	機関・回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		58,700		58,700
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100		
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
計						58,700		
単価						58,700	円/機関・回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	合同現地踏査		単位	回	数量		単価	
						1		53,750
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		53,750		
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100		
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
計						53,750		
単価						53,750	円/回	

照査技術者による報告

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			31,100	
	主任技師		人	0.5	62,200		31,100	
計							31,100	
単価							31,100	円/回